
Bu belge güvenli
Adres : Emniyet Mahallesi Abant 2 Cad. No.8 Teknikokullar 

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Mücevher NUR/Şef         
Telefon No : 0 (312) 413 21 28 Unvan :  Şef         

  E-Posta: mucevher.nur@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: hbogm@meb.gov.tr             Faks:3124139958         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  60db-64c5-3165-9e34-fde0  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-38552587-604.01.01-22222445 11.03.2021
Konu : Kırsal Kalkınma İçin Kırsal Topluluklarda 
              Sosyal Sermayenin Güçlendirilmesi Projesi

DAĞITIM YERLERİNE

2020 Teklif Çağrısı çerçevesinde Erasmus+ Yetişkin Eğitimi Stratejik Ortaklıklar kapsamında 
kabul edilen, Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı taşra birimlerinden olan Uluslararası Tarımsal Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü (UTEM, Ankara) koordinasyonunda ve Kurumumuzun da eş yararlanıcı olarak yer 
aldığı 2020-1-TR01-KA204-09427 numaralı ve “Kırsal Kalkınma İçin Kırsal Topluluklarda Sosyal 
Sermayenin Güçlendirilmesi” (Strengthening Social Capital in Rural Communities For Rural 
Development) başlıklı projemiz 31.12.2020 tarihi itibarıyla başlamış bulunmaktadır. Isparta Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi, Evora Üniversitesi (Portekiz), Madrid Politeknik Üniversitesi (İspanya), Tarım 
Ekonomisi, Kırsal ve Dağ Araştırmaları Federal Enstitüsü (Avusturya)  projenin diğer paydaşlarıdır.

Söz konusu proje ile kırsal toplulukların sosyal sermaye konusunda eğitimi yoluyla kırsalda 
girişimciliğin, kırsal örgütlenmenin ve sosyal dayanışmanın arttırılması hedeflenmektedir. Proje fikri 
çıktıları; kırsalda yaşayanlara eğitim vermek üzere kurumlarımızda görev yapan eğiticilerin eğitimine 
yönelik "e-Öğrenme modülleri", kırsaldaki hedef gruplar için "kısa video gösterimleri" ve "e-Kitap: 
Avrupa genelinde sosyal sermayenin mevcut durumu ve iyi uygulama örnekleri"ni içerecektir.

Proje kapsamında hayat boyu öğrenme kurumlarında kadrolu, görevli veya kurs açan eğiticilerin  
(öğretmen veya usta öğreticiler) yurt dışında (İspanya veya Portekiz) 5 günlük bir eğitime katılması 
gerektiğinden en az B1 düzeyinde İngilizce bilen ve seritifikayla bunu belgelendirebilecek olan personele 
ihtiyaç duyulmaktadır.

Bu bağlamda, dil şartını sağlayan personelin bilgilerinin Ek'te yer alan forma işlenerek 19 Mart 
2021 tarihi mesai bitimine kadar Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda bilgilerini ve gereğini 
rica ederim.

Yusuf BÜYÜK
Bakan a.

 Genel Müdür 
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